

## *Kysymyksiä ja vastauksia.*

**451 Kys. P. S.** Jeesus sanoi ryövärille: „tänäpäivänä olet minun kanssani paratiisissa.“ Eikö ryövärillä ollut mitään helvettiä tai kiirastulta kuoleman takana? Ainakin hänen ryöväyksensä seurauksena kai oli, että hän itse seuraavissa ruumistuksissa tuli ryövätyksi?

**Vast.** Viimeinen oletamus saattaa pitää paikkansa siinä määrin kuin „ryöväri“ oli tehnyt väkivaltaisia tekoja. Kyseessä oleva „ryöväri“ ei kuitenkaan ollut mikään maantierosvo, kuten toinen ryöväri oli, vaan poliittinen vanki, joka kapinallisista hankkeista oli tuomittu kuolemaan. Hän oli kyllä kuullut Jeesuksen puhuvan Jumalan valtakunnasta, joka oli lähellä, mutta joka kammoi kaikkea väkivaltaa. Nuori kiihkoilija ei ottanut uskoakseen rauhan evankeliumiin, vaan uskoi itsepintaisesti, että maailma oli parannettavissa vallankumouksella ja väkivallan töillä. Hänen vaikuttimensa oli puhdas ja epäitsekkäs, ja kun kapina, johon hän osallistui, ei onnistunut, hän huomasi vihdoin, kuinka erehtynyt hän oli ja katui omaa kiihkoaan. Jeesusta nähdessään hänessä tapahtui täydellinen mielenmuutos. Nyt hän lopulta omaksui Jeesuksen rauhan opin. Jeesus tämän ymmärsi ja lupasi ottaa hänet mukaansa taivaaseen, koska hänen sielussaan ei ollut semmoista itsekkyyttä, joka olisi pidättänyt häntä manaloissa.

**452 Kys. P. S.** Jeesus sanoi halvatulle: „sinun syntisi annetaan anteeksi.“ Näihin lauseihin vetoo ja nojaa kirkot ja lahkot. Kuinka ne selitetään?

**Vast.** „Synniksi“ käännetty alkutekstin sana merkitsee oikeastaan „erehdys, rikkomus“. Kaikki sairautemme johtuvat erehdyksistä, siitä että olemme tieteen tai tietämättä rikkoneet luonnon ja elämän lakeja vastaan joko tässä tai edellisissä ruumistuksissamme. Karman – oikeuden, synn ja seurauksen – laki tulee sairauksissammekin ilmi. Kun jostain sairaudesta paranemme, olemme saaneet sitä aiheuttaneen rikkomuksemme eli syntimme anteeksi, johtukoon parantumisemme lääkkeitä, lääkärin hoidosta, esirukouksesta tai Mestarin avusta. Mutta Jeesus lisäsi parantaessaan: „älä enää tee syntiä.“ Emme aina tiedä tautimme syytä; tauti „parannetaan“ ilman että sen syytä poistetaan; sentähden voimme saada saman taudin uudestaan. Jos jokainen lääkäri olisi yhtä viisas kuin Mestari, voisi hänkin aina sanoa: „älä enää aiheuta samaa tautia“ ja hänen katseensa ilmaisisi, mikä taudin aiheuttaa, jollei hän sanoillaan sitä selittäisi.

**453 Kys. P. S.** Mitä merkitsevät apostolin sanat: „ette ole hopealla ja kullalla lunastetut, vaan Kristuksen kalliilla verellä“?

**Vast.** Eihän hopea ja kulta voisikaan lunastaa eli vapauttaa sieluumme pahan vallasta! Kulta mammonan edustajana pikemmin kahlehtii sielumme, jos ei se ole vapautunut vallan ja rikkauden lumoista. Meidän sielumme pelastus on vain „Kristuksen veressä“, s.o. kosmillisen Kristuksen elämässä, joka suurena voimana ja

autuutena täyttää oman minuutemme. Ja ken meidät siihen pelastukseen ohjaa?  
Jeesus Kristus.

(Ruusu-Risti 1931 Helmikuu N:o 2, s. 67)